PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 4 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ANDRE JORCELINO LOPES FLORES

ANTONIO CARLOS COLONNA

ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
CARLA DE SOUZA SALOMAO

CHARLES MOREIRA SOBRINHO JUNIOR
CHARLES MOREIRA SOBRINHO JUNIOR
CHARLES MOREIRA SOBRINHO JUNIOR
DAHER NAMETALA BATISTA JORGE

EDUARDO SOUZA LOPES

EDUARDO SOUZA LOPES

FABIANA AZEVEDO DE CASTRO

FABIANO PEREIRA LEITAO

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

HELIO PANCOTTI BARREIROS

HELIO PANCOTTI BARREIROS

HELOYSA HELENA DIMA SANTOS

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOSE EDUARDO ALBANO DO AMARANTE FILHO
KATIA MARIA AQUINO GOMES

LEANDRO RANGEL CORREA

LEONARDO BARRESE BIGHI

MARCUS POSSI

MARCUS POSSI

MARIA ESTHER PINTO DALTRO

MARIA ISABEL SALEK DE DAVID

MARIA ISABEL SALEK DE DAVID

MARIA ISABEL SALEK DE DAVID

MARIA ISABEL SALEK DE DAVID

MOISES LOUVISE INACIO

MOYSES JESUS HILAL

PAULO CARDOSO NEVES

PAULO HENRIQUE EBNER

PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA

RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA

RICARDO EWBANK STEFFEN

ROGERIO MARCONI SALGADO FERNANDES
SERGIO KALLAS CHIMELLI

VANDER VINICIUS COSTA CORTEZE

VANDER VINICIUS COSTA CORTEZE

VANDER VINICIUS COSTA CORTEZE

VANDER VINICIUS COSTA CORTEZE

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

216/2022
281/2022
443/2022
1173/2022
1174/2022
1175/2022
1176/2022
1177/2022
1178/2022
1179/2022
1180/2022
1184/2022
1206/2022
83/2022
65/2022
85/2022
86/2022
322/2022
231/2022
232/2022
501/2022
300/2022
926/2022
928/2022
309/2022
558/2022
341/2022
507/2022
512/2022
227/2022
545/2022
325/2022
258/2022
77/2022
100/2022
219/2022
302/2022
303/2022
304/2022
305/2022
446/2022
230/2022
199/2022
102/2022
454/2022
436/2022
572/2022
331/2022
1436/2022
540/2022
541/2022
543/2022
546/2022

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0026382-60.2019.8.19.0066
0043190-52.2017.8.19.0021
0001545-57.2021.8.19.0037
0032110-35.2020.8.19.0038
0010817-38.2022.8.19.0038
0003118-93.2022.8.19.0038
0047225-42.2022.8.19.0001
0008138-65.2022.8.19.0038
0041074-17.2020.8.19.0038
0043060-69.2021.8.19.0038
0004097-55.2022.8.19.0038
0017741-65.2022.8.19.0038
0002317-80.2022.8.19.0038
0317461-40.2019.8.19.0001
0050503-32.2019.8.19.0203
0027093-42.2019.8.19.0203
0055460-13.2018.8.19.0203
0043562-07.2012.8.19.0205
0005328-62.2017.8.19.0210
0027172-58.2018.8.19.0202
0426150-23.2015.8.19.0001
0028694-43.2020.8.19.0205
0023680-35.2021.8.19.0014
0029690-95.2021.8.19.0014
0016217-03.2018.8.19.0061
0006052-57.2019.8.19.0061
0001308-84.2020.8.19.0028
0282546-91.2021.8.19.0001
0258169-56.2021.8.19.0001
0206427-26.2020.8.19.0001
0211992-68.2020.8.19.0001
0020326-66.2020.8.19.0004
0104781-13.1996.8.19.0001
0039682-32.2020.8.19.0203
0026088-82.2019.8.19.0203
0012862-04.2017.8.19.0066
0035507-23.2019.8.19.0205
0028410-98.2021.8.19.0205
0203021-94.2020.8.19.0001
0032617-43.2021.8.19.0205
0002687-82.2018.8.19.0011
0001559-36.2018.8.19.0202
0012861-91.2016.8.19.0021
0052501-06.2017.8.19.0203
0011832-26.2020.8.19.0066
0013916-66.2019.8.19.0023
0002459-77.2022.8.19.0202
0013077-77.2019.8.19.0205
0006231-82.2019.8.19.0063
0025041-35.2019.8.19.0054
0014274-64.2021.8.19.0054
0016775-25.2020.8.19.0054
0026656-60.2019.8.19.0054

PROC. ADM
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